入下属全资子公司多喜爱家居用品有限公司。上市公司以其拥有的置出资产与国资运营公司拥有的部分置

入资产的交易定价等值部分进行置换，同时，上市公司向交易对方以非公开发行股份的方式购买置入资产

超出置出资产定价的差额部分，并对浙建集团进行吸收合并。根据置出资产交易定价以及置入资产交易定

价，多喜爱应向全体交易对方非公开发行股份购买的置入资产的价值为728,223.82万元。

   根据交易方案，上市公司为吸收合并方，浙建集团为被吸收合并方，吸收合并完成后，浙建集团将注销

法人资格，上市公司作为存续主体，将承接浙建集团的全部资产、负债、业务、人员、合同、资质及其他

一切权利和义务，浙建集团持有的上市公司股票相应注销。

根据交易方案，国资运营公司以置出资产为对价（作价金额等于置出资产交易定价）受让陈军、黄娅妮持

有的剩余上市公司股份，差额部分以现金方式补足。

   2019年12月24日，公司取得中国证监会出具的《关于核准多喜爱集团股份有限公司重大资产置换及吸

收合并申请的批复》（证监许可[2019]2858号）。根据公司与浙建集团于2019年12月26日签署的《吸收合

并资产交割确认书》，双方确认以浙建集团100%股权过户登记至多喜爱名下之日（即2019年12月26日）为

吸收合并资产交割日。2019年12月26日，各交易对方完成将浙建集团100%股权转移登记至多喜爱名下的工

商变更登记，浙建集团的公司形式变更为有限责任公司（法人独资）。根据多喜爱、国资运营公司、陈军、

黄娅妮于2019年12月27日签署的《置出资产交割确认书》，各方同意并确认，以2019年12月27日为置出资

产交割日。

多喜爱集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

87

   根据重大资产重组的安排，本次吸收合并的发行方式为非公开发行，发行对象为浙建集团的全体股东，

即国资运营公司、工银投资、中国信达、浙江建阳、迪臣发展、鸿运建筑、财务开发公司。每股面值为人

民币1.00元，本次发行向全体交易对方发行的股份数量为838,002,098股，同时浙建集团持有的上市公司

103,462,000股A股股份办理注销手续，因此本次交易后实际新增股份数量为734,540,098股A股股份。新股

发行与老股注销于2020年4月13日向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了相关手续，老股注

销于新股上市日前完成，新增股份于2020年4月24日正式上市。

多喜爱集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

88

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,048,586 0.51%   734,010 -99,049 634,961 1,683,547 0.49%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 1,048,586 0.51%   734,010 -99,049 634,961 1,683,547 0.49%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 1,048,586 0.51%   734,010 -99,049 634,961 1,683,547 0.49%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 202,951,414 99.49%   142,065,990 99,049 142,165,039 345,116,453 99.51%

1、人民币普通股 202,951,414 99.49%   142,065,990 99,049 142,165,039 345,116,453 99.51%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 204,000,000 100.00%   142,800,000 0 142,800,000 346,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   （1）公司 2018年度权益分派方案为：以公司总股本 204,000,000 股为基数，向全体股东每 10 股派 0.26元人民币现金，

同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增7股。根据公司 2018年度权益分派方案，报告期内公积金转股变动股数为

142,800,000股。变动前公司总股本为204,000,000股，变动后总股本增至346,800,000股

   （2）公司董事、监事、高级管理人员陈军、黄娅妮、张海鹰、陈周盛、黎毅、张文、赵传淼、文新、吴莹承诺：在承

诺期限届满后的任职期内，每年转让的公司股份不得超过本人所持公司股份的 25%，且在离职后的半年内不转让或者委托

他人管理其所持的公司股份；也不由公司回购该部分股份；在申报离职 6 个月后的 12 个月内通过证券交易所挂牌交易出

售公司股票数量占其所持有公司股票总数的比例不超过 50%。

   根据公司上市发行时及上市公司相关法规承诺，报告期内有限售条件股份的变动股数合计为99,049股。

多喜爱集团股份有限公司 2019 年年度报告全文

89

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   权益分派获得第三届董事会第十三次会议决议公告（公告编号：2019-014）及2018年度股东大会审议通过（公告编号：